de tous biens et droits pouvant constituer
l’accessoire, l’annexe ou le complément
des biens et droits immobiliers en ques-
tion.
Dénomination sociale : SCI DE LA
CONFRERIE.
Siège social : CRAMANS, 28B rue du
bois.
Durée : 99 années
Capital social : CENT QUATRE-VINGT-
CINQ MILLE EUROS (185000€).
Apport en nature : Sur la commune de
CRAMANS (39600), parcelles de di-
verses natures pour une valeur de CENT
SOIXANTE-SEPT MILLE DIX EUROS
(167 010€)
Toutes les cessions de parts, quelle que
soit la qualité du ou des cessionnaires,
sont soumises à l'agrément préalable à
l’unanimité des associés.
Les gérants de la société sont : Monsieur
Christian MARECHAL et Madame Co-
lette GILLARD épouse MARECHAL